
 2/2 

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Erika Čechovská 

Vedoucí bakalářské práce:       Ing. Jakub Rak, Ph.D. 

Akademický rok: 2017/2018 

 

Téma bakalářské práce:  Informační podpora podnikových procesů 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce    X   

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

 

Hodnocená bakalářská práce řeší problematiku informační podpory podnikových procesů. 

V teoretické části pojednává celkem ve dvou kapitolách a podnikových procesech a 

reengineeringu podnikových procesů. Zde vnímám prostor alespoň pro krátké pojednání o 

problematice informační podpory. Praktickou část autorka rozpracovává do pěti kapitol. 

Rozsahově je praktická část spíše podprůměrná a také samotné vyhodnocení informační 

podpory ve zvolené firmě vykazuje určité nedostatky a má potenciál k podrobnějšímu 

rozpracování. Kladně hodnotím samostatnost studentky při zpracování bakalářské práce a její 

praktické zaměření. Celkově hodnotím práci jako průměrnou s nevyužitým potenciálem 

k podrobnějšímu rozpracování. Dle výsledků kontroly v IS Stag konstatuji, že práce není 

plagiátem. Práce vykazuje nepřesnosti ve formální a jazykové úpravě. Autorka naplňuje 

stanovený cíl, který je nelogicky uveden v poslední kapitole. Práci navrhuji k obhajobě a 

hodnotím stupněm C – dobře.   



 2/2 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  ……C - dobře.................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…… 24.5.2018 ……… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


